UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC TẢO

Số: 18 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Tảo, ngày  23 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hộ nghèo, hộ cận nghèo

đề nghị xây dựng, sửa chữa nhà ở theo KHLT số 313/KHLT-UBND-

UBMTTQ của UBND và UB MTTQ huyện Phúc Thọ

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 313/KHLT-UBND-UBMTTQ ngày

07/02/2024 của UBND và UBMTTQ huyện Phúc Thọ về việc hỗ trợ xây dựng, sửa

chữa nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện Phúc Thọ;

Căn cứ biên bản họp thôn dân cư và đơn đăng ký của các hộ nghèo, cận

nghèo đề nghị xây dựng, sửa chữa nhà ở theo KHLT số 313/KHLT-UBND-

UBMTTQ;

UBND xã Ngọc Tảo thông báo và niêm yết công khai danh sách các hộ

nghèo, hộ cận nghèo đề nghị xây dựng, sửa chữa nhà ở theo KHLT số 313/KHLT-

UBND-UBMTTQ để toàn thể cán bộ và nhân dân xã Ngọc Tảo được biết cụ thể

như sau:

Số

TT
Họ và tên chủ hộ

Năm

sinh
Địa chỉ

Thuộc diện

Đăng ký xây

mới hay sửa

chữa

Ghi

chú

1 Đỗ Văn Non 1960 Thôn 5 Hộ cận nghèo Sửa chữa

2 Nguyễn Văn Lê 1957 Thôn 5 Hộ cận nghèo Xây mới

3 Phí Văn Trào 1956 Thôn 2 Hộ cận nghèo Xây mới

4 Trịnh Văn Lân 1955 Thôn 3 Hộ cận nghèo Xây mới

5 Khuất Đình Đoàn 1986 Thôn 3 Hộ cận nghèo Xây mới

6 Dương Thế Sơn 1971 Thôn 7 Hộ cận nghèo Xây mới

7 Vũ Thị Hoa 1973 Thôn 7 Hộ cận nghèo Xây mới

8 Nguyễn Thị Bảy 1971 Thôn 9 Hộ cận nghèo Sửa chữa

9 Dương Thị Chuyên 1936 Thôn 10 Hộ cận nghèo Xây mới

Thông báo này được thông báo công khai trên hệ thống đài truyền thanh xã;

niêm yết tại trụ trở UBND xã Ngọc Tảo và bảng niêm yết tại các thôn dân cư. Nếu

ai có ý kiến đề xuất, kiến nghị liên quan đến hồ sơ đề nghị hỗ trợ xây dựng, sửa

chữa nhà ở của các hộ cận nghèo nêu trên, đến tại UBND xã gặp trực tiếp bà

Nguyễn Thị Hương - Công chức VH-XH phụ trách LĐTB&XH hoặc ban tiếp công

dân xã vào các ngày trong tuần (trừ thứ bảy và chủ nhật).

Buổi sáng từ 7h30 phút đến 11h30 phút

Buổi chiều từ 13h30 phút đến 17h00 phút

Thời gian niêm yết công khai là 02 ngày làm việc kể từ ngày 26/02/2024 đến

hết ngày 27/02/2024.

Hết thời gian thông báo niêm yết công khai trên, nếu không có ý kiến phản

ánh, kiến nghị của nhân dân về các hộ nghèo, hộ cận nghèo đề nghị xây dựng, sửa

chữa nhà ở theo KHLT số 313/KHLT-UBND-UBMTTQ nêu trên, UBND xã Ngọc

Tảo hoàn thiện hồ sơ trình cấp trên xem xét, ra quyết định phê duyệt hỗ trợ xây

dựng, sửa chữa nhà ở cho các hộ đăng ký theo quy định./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- CT MTTQ, các TC CT-XH xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn dân cư;

- Lưu VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Thắng

		2024-02-29T10:32:11+0700

		2024-02-29T14:14:04+0700